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Padeludvalgsmøde 19. november 2025 

Deltagere 
-​ Lonnie, Anders, Peter og Kurt (referent) 

Afbud: Marie-Louise, Jesper, Lars og René 

Agenda 

1.​ Tilmelding af hold til turnering 
2.​ Træning, herunder Americano turneringer 
3.​ Aktiviteter i 2026 
4.​ eventuelt 

1. Tilmelding af hold til turnering 
-​ Lars har meddelt at han satser på at tilmelde Bajada til Lunar Ligaen 
-​ Jesper forventes at tilmelde et hold til Arla Protein Ligaen 
-​ Peter overvejer at flytte Ishøj Padel til Arla Protein Ligaen og vil undersøge hvilke 

niveauer der kan meldes ind på. Ligaen kræver blot 4 spillere per kamp, hvilket gør 
det lettere at skaffe spillere til turneringskampe og hurtigere afvikling på 
hjemmebaner, idet klubben kun råder over 2 baner. 

-​ René har trukket Ishøj PFA fra efterårets turnering i Lunar Ligaen. Afventer melding, 
fra René, om holdet stiller op i forårets turnering? 

-​ Se bilag, med vigtige datoer for tilmelding til Lunar Ligaen. Datoer for tilmelding 
til Arla Protein Ligaen er ikke tilgængelig endnu. 

-​ Padeludvalget foreslog, at Lonnie fik en træneruddannelse for at være bedre rustet til 
at introducere nye spillere ifm Americano. Lonnie er interesseret og finder et kursus.  

-​ ​
 

-​ Indstillinger til bestyrelsen fra Padeludvalget: 
a.​ Der er et ønske om, at kunne anvende beløbet til bespisning som delvis 

betaling til  baneleje indendørs, i perioder med længerevarende dårligt vejr. 
Det kan især i 2. halvår være svært at få planlagt kampe pga vejrlig. 

b.​ Ønske om at spillere får tildelt 2 spillertrøjer hver. Retningslinjer fra 
bestyrelsen er, at alle spillere skal repræsentere ITPK ved at bære en 
spillertrøje med logo, og da mange skifter trøje undervejs i spillet, er det 
påkrævet at spillerne får tildelt en ekstra trøje.  

c.​ Det anbefales bestyrelsen til godkendelse, at Lonnie gennemfører 
træneruddannelse 1+2. 

2. Træning af medlemmer, herunder Americano turneringer 
-​ Bestyrelsen vil, i samråd med klubbens uddannede trænere, forsøge at igangsætte 

træning for medlemmer på forskellige niveauer.  
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-​ Americano turneringer fortsætter i 2026: 

-​ Mandag kl 18-20: ladies v/Lonnie 
-​ Onsdag kl 17-19: øvede v/Christian 
-​ Onsdag kl. 19-21: øvede + v/Peter 
-​ Lørdag kl. 10-12: begyndere/let øvede v/Lonnie 
-​ Søndag kl. 10-12: let øvede v/Lonnie 

3. Aktiviteter i 2026 
-​ Bestyrelsen ønsker flere aktiviteter på padelbanerne for såvel spillere der ønsker at 

spille turneringskampe, som den brede medlemsskare der blot hygger sig med lidt 
padel sammen med familie, børn og venner. 

-​ Nogle forslag der kom op på mødet var:  
-​ Åben Padel Dag, henvendt til nye ikke-medlemmer 
-​ Klubbens trænere indbyder løbende til træningslektioner 
-​ Indbyde padelspillere til drop-in, hygge, grill, sodavand, etc. 
-​ En udflugt til et sted med padel og overnatning, fx Warner Padel House  
-​ Indbyde til STATE Outdoor Padel  Anders undersøger mulighed 

-​ Det kræver naturligvis nogle ildsjæle som initiativtagere og tovholdere til de 
forskellige arrangementer. Husk: bestyrelsen skal godkende forslagene, hvor der 
også kan søges om tilskud til aktiviteten. 

4. Eventuelt og kommende møde 
-​ Næste møde i Padeludvalget: 4. februar kl. 18 i klubhuset 

 
Med sportslig hilsen 
 
Kurt Andersen 

 

 

https://warnerpadelhouse.dk/
https://www.danskpadelforbund.dk/turnering/dpf-outdoor-padel/
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Bilag 
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